
ЧАС Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък

зала "Джон Атанасов" 1

Зала 3 Зала 364

зала "Джон Атанасов" 1  Зала 3А

Зала 371

Зала 3

Зала 3

зала "Джон Атанасов" 1 Зала 3

18-19

17-18

16-17

12-13

ФИЗИКА

13-14

Математика-I ч.

СТОПАНСКИ   ФАКУЛТЕТ    РАЗПИС  НА УЧЕБНИТЕ ЗАНЯТИЯ  ЗИМЕН Семестър    2022/2023г.          7.5.1_OD_1.0.4      

 Специалност    ИНФОРМАЦИОННИ ТЕХНОЛОГИИ - редовно обучение   Курс I      

08-09

09-10

МАТЕМАТИКА - I 

ЧАСТ

Информационни 

технологии 

ИНФОРМАЦИОННИ 

ТЕХНОЛОГИИ

ОСНОВИ НА 

ПРОГРАМИРАНЕТО - I 

ЧАСТ
ФВС-упражнения за мъже и жени от 

15:00ч.                                                                                       

ФВС-лекциите ще се провеждат на 

10.10.2022г -мъже от 15 до17ч., 

17.10.2022г - жени от 15- 17ч. в зала 3.

14-15

15-16

10-11

11-12

Физика
БАЗОВА 

СХЕМОТЕХНИКА 

Основи на програмирането - 

I част

Базова схемотехника

Език от 16:30ч.

ФВС-мъже 

ФАКУЛТАТИВНИ 

ДИСЦИПЛИНИ

ФВС -  жени от 08:30ч.

Забележка: ЛЕКЦИИТЕ СА С ГЛАВНИ И УДЕБЕЛЕНИ БУКВИ.Упражненията са с малки букви.
Упражненията ще се водят както следва:    

1. Английски, Немски, Френски език - информация – стая 118/ 143 
2. ФВС - ФИЗИЧЕСКО ВЪЗПИТАНИЕ И СПОРТ -лекциите ще се провеждат на 10.10.2022г -мъже от 15 до17ч., 

17.10.2022 - жени от 15- 17ч. в зала 3.
3

ДЕКАН:.....................................
/ДОЦ. Д-Р  БЛ. СТОЙКОВА/

ЗАМ.ДЕКАН УД:......................

/ДОЦ. Д-Р Н. ПЕНЕВ/


